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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.09. 15:14

25 Teilnehmer
5 Runden à 5 Athleten

24 Aufsteiger nach Indexliste
4% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.09. 15:14

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 2003

2 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

3 GER AMUSER Janina NR WMTV Solingen 2003

3 GER SCHRÖDER Helen NR WMTV Solingen 2003

5 GER LUCAS Amy NR OFC Bonn 2003

6 HUN MOHACSI Dori NR Lohausener SV 2003

7 GER LODE Katharina NR Lohausener SV 2003

8 GER AWARAGI Laila NR OFC Bonn 2003

9 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 2003

9 ABD GER BECK Estefania NR Fecht Club Krefeld 2003

11 GER GOCEL Patricia NR EFG Essen 2003

12 GER TEUTSCH Janice-Lorraine NR TV Hoffnungsthal 2003

13 GER VON OELHAFEN Lilli NR Fecht Club Krefeld 2003

14 GER MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC 2003

15 GER JANSEN Marleen NR Fecht Club Krefeld 2003

16 GER LANGER Franziska NR WMTV Solingen 2003

17 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 2003

18 GER CZYBORRA Mona NR EFG Essen 2003

18 GER KOCH Pauline NR TSV Bayer Leverkusen 2003

20 GER HÖSTEREY Anna-Laura NR WMTV Solingen 2003

21 GER RÜHL Carlotta NR OFC Bonn 2003

21 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer Leverkusen 2003

23 GER SCHAEFER Lisa Marie NR WMTV Solingen 2003

24 GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 2003

Vorrunde

25 GER WALESCHKOWSKI Hannah NR EFG Essen 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

GUNDLACK Stella, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BINGENER Margo GER Lüdenscheider TV 1 D4 D2 D4 D2 0 12 20 0.000 -8 5.
GONANO Svea GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 D3 D1 2 14 18 0.500 -4 3.
MÜLLER Ella GER Wuppertaler FC 3 V5 D4 V5 D2 2 16 14 0.500 2 2.
LODE Katharina GER Lohausener SV 4 V5 V5 D2 D0 2 12 17 0.500 -5 4.
SCHRÖDER Helen GER WMTV Solingen 5 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 13

VON PRONDZINSKI Maja, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
AWARAGI Laila GER OFC Bonn 1 D4 D4 D3 V5 1 16 19 0.250 -3 4.
JANSEN Marleen GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D1 D0 V5 2 11 13 0.500 -2 3.
MOHACSI Dori HUN Lohausener SV 3 V5 V4 D0 V5 3 14 12 0.750 2 2.
AMUSER Janina GER WMTV Solingen 4 V5 V5 V4 V5 4 19 4 1.000 15 1.
WALESCHKOWSKI Hannah GER EFG Essen 5 D4 D0 D3 D1 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 3 | Bahn 14

WESTPHAL Dirk, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BERNSTEIN Katharina GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V4 D2 V5 3 16 10 0.750 6 1.
VON OELHAFEN Lilli GER Fecht Club Krefeld 2 D1 V5 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
SCHAEFER Lisa Marie GER WMTV Solingen 3 D3 D1 D2 D3 0 9 16 0.000 -7 5.
LUCAS Amy GER OFC Bonn 4 V5 D2 V3 V5 3 15 13 0.750 2 3.
CZYBORRA Mona GER EFG Essen 5 D1 D3 V4 D4 1 12 18 0.250 -6 4.

Runde 4 | Bahn 15

JAKUBOWSKI Amrei, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BECK Estefania GER Fecht Club Krefeld 1 D1 V5 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 2 V5 V5 V2 V5 4 17 6 1.000 11 1.
RÜHL Carlotta GER OFC Bonn 3 D0 D2 D4 V5 1 11 18 0.250 -7 4.
LANGER Franziska GER WMTV Solingen 4 D4 D1 V5 D3 1 13 16 0.250 -3 3.
KOTTUSCH Constanze GER TSV Bayer Leverkusen 5 D1 D2 D3 V5 1 11 18 0.250 -7 4.

Runde 5 | Bahn 16

VOLZ Mathias, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
TOUMI Sarah-Lisa GER Düsseldorfer FV 1 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
HÖSTEREY Anna-Laura GER WMTV Solingen 2 D0 D4 V5 D3 1 12 19 0.250 -7 4.
GOCEL Patricia GER EFG Essen 3 D1 V5 V5 V5 3 16 14 0.750 2 2.
KOCH Pauline GER TSV Bayer Leverkusen 4 D0 D4 D3 V5 1 12 18 0.250 -6 3.
TEUTSCH Janice-Lorraine GER TV Hoffnungsthal 5 D1 V5 D2 D3 1 11 18 0.250 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TOUMI Sarah-Lisa Düsseldorfer FV 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER SCHRÖDER Helen WMTV Solingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER AMUSER Janina WMTV Solingen 4 4 19 4 1.000 15 Q

4 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 4 4 17 6 1.000 11 Q

5 GER BERNSTEIN Katharina TSV Bayer Leverkusen 3 4 16 10 0.750 6 Q

5 GER BECK Estefania Fecht Club Krefeld 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 GER VON OELHAFEN Lilli Fecht Club Krefeld 3 4 16 11 0.750 5 Q

8 GER GOCEL Patricia EFG Essen 3 4 16 14 0.750 2 Q

9 GER LUCAS Amy OFC Bonn 3 4 15 13 0.750 2 Q

10 HUN MOHACSI Dori Lohausener SV 3 4 14 12 0.750 2 Q

11 GER MÜLLER Ella Wuppertaler FC 2 4 16 14 0.500 2 Q

12 GER JANSEN Marleen Fecht Club Krefeld 2 4 11 13 0.500 -2 Q

13 GER GONANO Svea TSV Bayer Leverkusen 2 4 14 18 0.500 -4 Q

14 GER LODE Katharina Lohausener SV 2 4 12 17 0.500 -5 Q

15 GER AWARAGI Laila OFC Bonn 1 4 16 19 0.250 -3 Q

16 GER LANGER Franziska WMTV Solingen 1 4 13 16 0.250 -3 Q

17 GER CZYBORRA Mona EFG Essen 1 4 12 18 0.250 -6 Q

17 GER KOCH Pauline TSV Bayer Leverkusen 1 4 12 18 0.250 -6 Q

19 GER HÖSTEREY Anna-Laura WMTV Solingen 1 4 12 19 0.250 -7 Q

20 GER RÜHL Carlotta OFC Bonn 1 4 11 18 0.250 -7 Q

20 GER KOTTUSCH Constanze TSV Bayer Leverkusen 1 4 11 18 0.250 -7 Q

20 GER TEUTSCH Janice-Lorraine TV Hoffnungsthal 1 4 11 18 0.250 -7 Q

23 GER SCHAEFER Lisa Marie WMTV Solingen 0 4 9 16 0.000 -7 Q

24 GER BINGENER Margo Lüdenscheider TV 0 4 12 20 0.000 -8 Q

25 GER WALESCHKOWSKI Hannah EFG Essen 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 4 4 20 2 1.000 18

2 GER SCHRÖDER Helen NR WMTV Solingen 4 4 20 5 1.000 15

3 GER AMUSER Janina NR WMTV Solingen 4 4 19 4 1.000 15

4 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 4 4 17 6 1.000 11

5 GER BECK Estefania NR Fecht Club Krefeld 3 4 16 10 0.750 6

6 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 3 4 16 10 0.750 6 T5

7 GER VON OELHAFEN Lilli NR Fecht Club Krefeld 3 4 16 11 0.750 5

8 GER GOCEL Patricia NR EFG Essen 3 4 16 14 0.750 2

9 GER LUCAS Amy NR OFC Bonn 3 4 15 13 0.750 2

10 HUN MOHACSI Dori NR Lohausener SV 3 4 14 12 0.750 2

11 GER MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC 2 4 16 14 0.500 2

12 GER JANSEN Marleen NR Fecht Club Krefeld 2 4 11 13 0.500 -2

13 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 2 4 14 18 0.500 -4

14 GER LODE Katharina NR Lohausener SV 2 4 12 17 0.500 -5

15 GER AWARAGI Laila NR OFC Bonn 1 4 16 19 0.250 -3

16 GER LANGER Franziska NR WMTV Solingen 1 4 13 16 0.250 -3

17 GER KOCH Pauline NR TSV Bayer Leverkusen 1 4 12 18 0.250 -6

18 GER CZYBORRA Mona NR EFG Essen 1 4 12 18 0.250 -6 T17

19 GER HÖSTEREY Anna-Laura NR WMTV Solingen 1 4 12 19 0.250 -7

20 GER TEUTSCH Janice-Lorraine NR TV Hoffnungsthal 1 4 11 18 0.250 -7

21 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer Leverkusen 1 4 11 18 0.250 -7 T20

22 GER RÜHL Carlotta NR OFC Bonn 1 4 11 18 0.250 -7 T20

23 GER SCHAEFER Lisa Marie NR WMTV Solingen 0 4 9 16 0.000 -7

24 GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 0 4 12 20 0.000 -8
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z | 32er Tableau      
 

1
TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 16

17
KOCH Pauline
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 2

16
LANGER Franziska
NR WMTV Solingen

GER V 10

  R: MILZ Elke (GER)

  Bahn 16

9
LUCAS Amy
NR OFC Bonn

GER V 10

24
BINGENER Margo
WE Lüdenscheider TV

GER D 5

  R: MILZ Elke (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
GOCEL Patricia
NR EFG Essen

GER

 

 

5
BECK Estefania
NR Fecht Club Krefeld

GER A

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

21
KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

12
JANSEN Marleen
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

  R: FÖRSTER Götz (GER)

  Bahn 11

13
GONANO Svea
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

20
TEUTSCH Janice-Lorraine
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

  R: FÖRSTER Götz (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
AMUSER Janina
NR WMTV Solingen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
HÖSTEREY Anna-Laura
NR WMTV Solingen

GER D 8

14
LODE Katharina
NR Lohausener SV

GER V 10

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 8

11
MÜLLER Ella
NR Wuppertaler FC

GER V 10

22
RÜHL Carlotta
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: LERNER Alexander (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
BERNSTEIN Katharina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

7
VON OELHAFEN Lilli
NR Fecht Club Krefeld

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

23
SCHAEFER Lisa Marie
NR WMTV Solingen

GER D 7

10
MOHACSI Dori
NR Lohausener SV

HUN V 10

  R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

  Bahn 2

15
AWARAGI Laila
NR OFC Bonn

GER V 10

18
CZYBORRA Mona
NR EFG Essen

GER D 9

  R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
SCHRÖDER Helen
NR WMTV Solingen

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 14

SCHRÖDER Helen (2)
NR WMTV Solingen

GER V 10

TEUTSCH Janice-Lorraine (20)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 5

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 14

AMUSER Janina (3)
NR WMTV Solingen

GER V 10

GOCEL Patricia (8)
NR EFG Essen

GER D 1

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 10

BERNSTEIN Katharina (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

LUCAS Amy (9)
NR OFC Bonn

GER V 10

R: GUNDLACK Stella (GER)

Bahn 1

AWARAGI Laila (15)
NR OFC Bonn

GER 0

BECK Estefania (5)
NR Fecht Club Krefeld

GER A

R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

Bahn 11

LANGER Franziska (16)
NR WMTV Solingen

GER D 8

LUCAS Amy (9)
NR OFC Bonn

GER V 10

R: MAKHOVSKA Florina (GER)

Bahn 1

JANSEN Marleen (12)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

TEUTSCH Janice-Lorraine (20)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 3

AMUSER Janina
NR WMTV Solingen

GER V 10

MÜLLER Ella (11)
NR Wuppertaler FC

GER D 1

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 6

VON OELHAFEN Lilli
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

AWARAGI Laila (15)
NR OFC Bonn

GER V 10

R: GUNDLACK Stella (GER)

  Bahn 16

1
TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

16
LANGER Franziska
NR WMTV Solingen

GER D 1

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

  Bahn 16

9
LUCAS Amy
NR OFC Bonn

GER D 8

8
GOCEL Patricia
NR EFG Essen

GER V 10

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

  Bahn 7

5
BECK Estefania
NR Fecht Club Krefeld

GER 10

12
JANSEN Marleen
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

  R: CONRADT Leonard (GER)

  Bahn 7

13
TEUTSCH Janice-Lorraine (20)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 1

4
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

  R: CONRADT Leonard (GER)

  Bahn 5

3
AMUSER Janina
NR WMTV Solingen

GER D 5

14
LODE Katharina
NR Lohausener SV

GER V 10

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 2

11
MÜLLER Ella
NR Wuppertaler FC

GER D 9

6
BERNSTEIN Katharina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: DUNLAP-SMITH Azaline (USA)

  Bahn 2

7
VON OELHAFEN Lilli
NR Fecht Club Krefeld

GER D 3

10
MOHACSI Dori
NR Lohausener SV

HUN V 7

  R: DUNLAP-SMITH Azaline (USA)

  Bahn 5

15
AWARAGI Laila
NR OFC Bonn

GER D 7

2
SCHRÖDER Helen
NR WMTV Solingen

GER V 10

  R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 13

TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

GOCEL Patricia
NR EFG Essen

GER D 4

R: VOLZ Mathias (GER)

Bahn 1

BECK Estefania
NR Fecht Club Krefeld

GER 4

BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 3

LODE Katharina (14)
NR Lohausener SV

GER V 10

BERNSTEIN Katharina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 4

MOHACSI Dori (10)
NR Lohausener SV

HUN V 10

SCHRÖDER Helen
NR WMTV Solingen

GER D 5

R: NETTERSHEIM Katharina (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

8
AWARAGI Laila (15)
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: LEMTIES Julian (GER)

  Bahn 8

5
SCHRÖDER Helen (2)
NR WMTV Solingen

GER V 8

4
LODE Katharina (14)
NR Lohausener SV

GER D 6

  R: LEMTIES Julian (GER)

  Bahn 9

3
MOHACSI Dori (10)
NR Lohausener SV

HUN D 4

6
AMUSER Janina (3)
NR WMTV Solingen

GER V 10

  R: SCHWEIKOWSKI Nicolai (GER)

  Bahn 9

7
LUCAS Amy (9)
NR OFC Bonn

GER D 6

2
BENABBOU Shirin (4)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

  R: SCHWEIKOWSKI Nicolai (GER)

Bahn 8

TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

SCHRÖDER Helen (2)
NR WMTV Solingen

GER D 8

R: DUNLAP-SMITH Azaline (USA)

Bahn 7

AMUSER Janina
NR WMTV Solingen

GER D 8

BENABBOU Shirin (4)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

Bahn 4

TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER V 7

BENABBOU Shirin (4)
NR Düsseldorfer FV

GER D 4

R: DUNLAP-SMITH Azaline (USA)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHRÖDER Helen NR WMTV Solingen 2 U

2 GER BECK Estefania NR Fecht Club Krefeld 5 U

3 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 6 U

4 GER GOCEL Patricia NR EFG Essen 8 U

5 GER AMUSER Janina NR WMTV Solingen 3 L

6 GER LUCAS Amy NR OFC Bonn 9 L

7 GER AWARAGI Laila NR OFC Bonn 15 L

8 GER TEUTSCH Janice-Lorraine NR TV Hoffnungsthal 20 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 1 U

2 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 4 U

3 HUN MOHACSI Dori NR Lohausener SV 10 U

4 GER LODE Katharina NR Lohausener SV 14 U

5 GER SCHRÖDER Helen NR WMTV Solingen 2 L

6 GER AMUSER Janina NR WMTV Solingen 3 L

7 GER LUCAS Amy NR OFC Bonn 9 L

8 GER AWARAGI Laila NR OFC Bonn 15 L



Int. Jugendturnier

Hoffnungsthal (GER)
20.09.2015

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Boehm
Document ID: FE_FIE_0017

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CN FÖRSTER Götz 2 2 0 0

MILZ Elke 2 2 0 0

MAKHOVSKA Florina 1 1 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 1 1 0 0

SCHWEIKOWSKI Nicolai 2 2 0 0

F TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 1 1 4 0 0

JANSEN Leah 0 0 0

BONGARD Pauline 1 1 2 4 0 0

NETTERSHEIM Katharina 2 1 1 4 0 0

BÄHREN Jonas 0 0 0

JAKUBOWSKI Amrei 1 1 0 0

VOLZ Mathias 1 1 2 0 0

WESTPHAL Dirk 1 1 0 0

BEHR Peter Christian 0 0 0

CONRADT Leonard 2 2 0 0

GUNDLACK Stella 1 1 1 3 0 0

LEMTIES Julian 2 2 0 0

B B SCHIFFLER Dirk 0 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 1 2 3 0 0

POL MROZ Katarzyna 0 0 0

USA DUNLAP-SMITH Azaline 2 1 1 4 0 0


